
 

 

 

 
令和 8年 4 月 18 日（土） 

13：00～17：00 

 

25 周年記念会 

のご案内 

 
 

申し込みは QR コード 

・ホームページから 

お願いします  

平成 13 年神戸市ケアマネジャー連絡会として発足し、平成 20 年一般社団法人となり、令和 2 年に

20 周年記念会を予定していましたがコロナ禍によって中止になってから早いもので５年がたとうとしています。 

神戸市ケアマネジャー連絡会は設立 25周年という節目を迎えます。 

これもひとえに会員の皆さま、関係団体の皆さまの絶大なご支援の賜物と深く感謝申しあげます。 

つきましては、ケアマネジャーの更なる連携を図る機会にすると共に、長年ご支援・ご協力をいただきました

皆さまへの感謝の機会として〖25周年記念会〗記念講演会と心ばかりの祝賀会を催したいと存じます、 

ご多用中誠に恐れ入りますがご参加をいただけますようご案内申しあげます。 

皆さまのご参加を心よりお待ちしております。 

一般社団法人 神戸市ケアマネジャー連絡会 

代表理事 伊賀浩樹 

 

 

日時： 

令和 8年 4月 18日 

土曜日 

講演会 13：00～ 

祝賀会 14：30～ 
 

会場： 

楠公会館（中央区多聞通

3-1-1 湊川神社内） 

第 1部 菊水の間 

記念講演会 

参加費：無料 

講師 
 

白澤政和先生（一般社団法人

日本ケマネジメント学会理事長） 

内容 

ケアマネジメントのこれまでと 

これから 

第 2部 青雲の間 

祝賀会 

参加費：6,600円 

（食事・飲み物代） 
25年を振り返りながら、横のつながりも深

められるような会にしたいと思います。お食

事・飲み物もご用意し、皆さまにお楽しみ

頂く催し物も色々考えております♪たくさん

の出会いや発見、そして笑顔がいっぱいに

なるような時間を共に過ごしたいと思ってお

ります。ご参加お待ちしております。 

 



 

 

 

 


